inciso II, alínea f) da Lei 13.303/16 c/c o art. 205, inciso II, alínea f) do 

RILC-CBTU. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO CURSO MAPEAMENTO, MODELAGEM E MELHORIA DE 

PROCESSOS. 

CONTRATADA IDEMP EDUCAÇÃO CORPORATIVA LTDA   

CNPJ 42.092.283/0001-99 

VALOR (R$) R$ 1.700,00 (Mil e setecentos reais). 

INSTRUMENTO Nota de Empenho 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 0122 /2023/CRNS/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO GAREH 

AUTORIZAÇÃO Diretor de Administração e Finanças. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 20/09/2023 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].